
 

 

 

На основу Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019), Решења о финансирању 

Војске за 2022. годину и Правилника о спровођењу Јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 

број 04/2022), доносим: 

 

ОДЛУКУ  О  ОБУСТАВЉАЊУ  ПОСТУПКА : 

 

1. Обуставити поступак јавне набавке – услуге поправке моторног возила MERCEDES 

1628, регистарски број Т-2575, на употреби у ВП 2079-7 Ниш, сходно Правилнику о 

спровођењу Јавних набавки у МО и ВС (СВЛ број 04/2022). 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

- Реализатор набавке одређен решењем број 7-1/36-2 од 13.09.2023. године је упутио 

позив за достављање понуда број 7-1/36-7 од 13.09.2023. године, путем mail-a 

понуђачима и поставио на званични интернет домен на Порталу јавних набавки 

Министарства одбране. 

 

- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, није доставио ниједан привредни 

субјекат у складу са ОС број 7040-152 од 07.12.2020. године. 

 

- На основу напред наведеног, а обзиром да није пристигла ниједна понуда 

привредних субјеката благовремено, тј до дана 20.09.2023. године до 11.00 

часова, комисија за реализацију јавне набавке – услуге поправке моторног 

возила MERCEDES 1628, регистарски број T-2575, на употреби у ВП 2079-7 

Ниш, одређена одлуком о покретању ЈН број 7-1/36-2 од 13.09.2023. године, 

констатовала је да нису створени услови у складу са Законом о јавним набвкама 

(СГ РС број 91/2019), те да се поступак спровођења јавне набавке обуставља.  

 

- Обзиром да је неопходно извршити поправку моторног возила MERCEDES 1628, 

регистарски број T-2575, на употреби у ВП 2079-7 Ниш, покренути нови поступак 

јавне набавке – услуге поправке моторног возила MERCEDES 1628, регистарски број 

T-2575, на употреби у ВП 2079-7 Ниш, ради довођења у исправно стање и несметане 

реализаицје задатака транспорта. 

 

- На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће: 
 

- Да није пристигла ниједна понуда привредних субјеката, те да се на основу 
Закона о јавним набавкама (СГ РС број 91/2019) нису стекли услови за доделу 

наруџбенице која има битне елементе уговора, 

 

- Поступак јавне набавке – услуге поправке моторног возила MERCEDES 1628, 

регистарски број T-2575, на употреби у ВП 2079-7 Ниш, обуставља се поступак, 

 

ВОЈНА ПОШТА 2079 

Број 7-1/36-5 

22.09.2023. године. 

Н И Ш 

 

 

 

чувати до краја 2026. године 

функција 31  редни бро ј 36 

обрађивач пр Н.Милосављевић 

 



- Покренути нови поступак спровођења јавне набавке – услуге поправке моторног 

возила MERCEDES 1628, регистарски број T-2575, на употреби у ВП 2079-7 Ниш. 

 

 

НМ/ММ       За ВП 2079 Ниш 

         потпуковник 

         Игор Денић, маст. инж. маш. 

 


